
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3065
   1505
   1505

Přibyslav Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Kamarád                               47        1.           598
 2.     Ota Benc                                     57        2.           553
 3.     David Šeda                                   55        6.           538
 4.     Ilona Loužecká                               44       14.           464
 5.     Anna Šnýdlová                                74        3.           434

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdena Neumannová                             68        1.           209

Volební strana č. 3 - ČSSD a nezávislí kandidáti
 1.     Lucie Orgoníková                             45        1.           572
 2.     Věra Danišková                               45        2.           503
 3.     Adam Vostál                                  28        3.           441
 4.     Ivana Henzlová                               55        4.           410

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO PŘIBYSLAV
 1.     Jan Thomayer                                 43        1.           322
 2.     Tomáš Lehrl                                  40        3.           254

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Michael Omes                                 54        1.           497
 2.     Václav Henzl                                 62        2.           373
 3.     Libor Jaroš                                  45        3.           372

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Šnýdl                                  37        4.           421
 2.     Jana Žáková                                  38        5.           402
 3.     Slavomír Tecl                                41        7.           454
 4.     Jan Krejčí                                   52        8.           350
 5.     Petr Adam                                    47        9.           419
 6.     Michal Veselík                               42       10.           371
 7.     Jan Pometlo                                  38       11.           315
 8.     Adam Kunc                                    33       12.           350

569321 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Josef Hamerník                               74       13.           358
10.     Tomáš Peřina                                 41       15.           298

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Zdeněk Krčál                                 71        4.           166
 2.     Josef Pelikán                                73        2.           161
 3.     Luděk Rezničenko                             61        3.           158
 4.     Ivo Havlík                                   75        5.           148
 5.     Petr Čermák                                  41        6.           113
 6.     Josef Vaverka                                71        7.           120
 7.     Václav Džurban                               67        8.           101
 8.     Miloslav Novotný                             73        9.           104
 9.     Ladislav Smejkal                             72       10.           109
10.     Karel Krčál                                  72       11.           104
11.     Jaroslav Čermák                              64       12.           105
12.     Josef Dvořák                                 73       13.            89
13.     Miloslav Pibyl                               71       14.            88
14.     Jaroslav Chmelík                             69       15.            81

Volební strana č. 3 - ČSSD a nezávislí kandidáti
 1.     Lukáš Fikar                                  45        5.           335
 2.     Tereza Siberová                              26        6.           349
 3.     Vít Wasserbauer                              44        7.           346
 4.     Irena Rezničenková                           58        8.           384
 5.     Michala Steindlová                           39        9.           316
 6.     Monika Mrtková                               42       10.           333
 7.     Dagmar Štefanová                             44       11.           358
 8.     Jiří Němec                                   59       12.           294
 9.     Zdeněk Hološ                                 67       13.           284
10.     Čestmír Sibera                               50       14.           310
11.     Ivo Mach                                     39       15.           318

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO PŘIBYSLAV
 1.     Anna Šnýdl Doubková                          38        2.           234
 2.     Josef Henzl                                  63       10.           205
 3.     Pavel Malý                                   48        6.           203
 4.     Anna Doubková                                63        4.           156
 5.     Petr Jajtner                                 39        5.           176
 6.     Petra Bártová                                46        7.           191
 7.     Tereza Teclová                               38        8.           146
 8.     Martina Jajtnerová                           32        9.           153
 9.     Josef Moštěk                                 67       11.           173
10.     Martina Doležalová                           52       12.           124
11.     Jiří František Křesťan                       53       13.           191
12.     Markéta Lehrlová                             37       14.           116
13.     Lenka Thomayerová                            40       15.           104

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Martin Ležák                                 32        6.           317
 2.     Jan Jajtner                                  31        4.           251
 3.     Pavel Málek                                  36        5.           296
 4.     Ludmila Kachlíková                           45        7.           192
 5.     Štěpán Bechyně                               27        8.           250
 6.     Marie Málková                                61        9.           251
 7.     Marie Zrzavá                                 41       10.           206
 8.     Lubomír Ledvinka                             53       11.           211
 9.     Jiří Matoušek                                56       12.           235

569321 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Jan Bechyně                                  66       13.           187
11.     Jaroslav Horský                              60       14.           258
12.     Daniel Sejkora                               43       15.           166

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6325, hranice:      463,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Kamarád                                   598
              2.    Ota Benc                                         553
              3.    Anna Šnýdlová                                    434
              4.    Jakub Šnýdl                                      421
              5.    Jana Žáková                                      402
              6.    David Šeda                                       538
              7.    Slavomír Tecl                                    454
              8.    Jan Krejčí                                       350
              9.    Petr Adam                                        419
             10.    Michal Veselík                                   371
             11.    Jan Pometlo                                      315
             12.    Adam Kunc                                        350
             13.    Josef Hamerník                                   358
             14.    Ilona Loužecká                                   464
             15.    Tomáš Peřina                                     298

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1856, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdena Neumannová                                 209
              2.    Josef Pelikán                                    161
              3.    Luděk Rezničenko                                 158
              4.    Zdeněk Krčál                                     166
              5.    Ivo Havlík                                       148
              6.    Petr Čermák                                      113
              7.    Josef Vaverka                                    120
              8.    Václav Džurban                                   101
              9.    Miloslav Novotný                                 104
             10.    Ladislav Smejkal                                 109
             11.    Karel Krčál                                      104
             12.    Jaroslav Čermák                                  105
             13.    Josef Dvořák                                      89
             14.    Miloslav Pibyl                                    88
             15.    Jaroslav Chmelík                                  81

Volební strana č. 3 - ČSSD a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:   5553, hranice:      407,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lucie Orgoníková                                 572
              2.    Věra Danišková                                   503
              3.    Adam Vostál                                      441
              4.    Ivana Henzlová                                   410
              5.    Lukáš Fikar                                      335

569321 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Tereza Siberová                                  349
              7.    Vít Wasserbauer                                  346
              8.    Irena Rezničenková                               384
              9.    Michala Steindlová                               316
             10.    Monika Mrtková                                   333
             11.    Dagmar Štefanová                                 358
             12.    Jiří Němec                                       294
             13.    Zdeněk Hološ                                     284
             14.    Čestmír Sibera                                   310
             15.    Ivo Mach                                         318

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO PŘIBYSLAV
Počet hlasů pro stranu:   2748, hranice:      201,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Thomayer                                     322
              2.    Anna Šnýdl Doubková                              234
              3.    Tomáš Lehrl                                      254
              4.    Anna Doubková                                    156
              5.    Petr Jajtner                                     176
              6.    Pavel Malý                                       203
              7.    Petra Bártová                                    191
              8.    Tereza Teclová                                   146
              9.    Martina Jajtnerová                               153
             10.    Josef Henzl                                      205
             11.    Josef Moštěk                                     173
             12.    Martina Doležalová                               124
             13.    Jiří František Křesťan                           191
             14.    Markéta Lehrlová                                 116
             15.    Lenka Thomayerová                                104

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4062, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michael Omes                                     497
              2.    Václav Henzl                                     373
              3.    Libor Jaroš                                      372
              4.    Jan Jajtner                                      251
              5.    Pavel Málek                                      296
              6.    Martin Ležák                                     317
              7.    Ludmila Kachlíková                               192
              8.    Štěpán Bechyně                                   250
              9.    Marie Málková                                    251
             10.    Marie Zrzavá                                     206
             11.    Lubomír Ledvinka                                 211
             12.    Jiří Matoušek                                    235
             13.    Jan Bechyně                                      187
             14.    Jaroslav Horský                                  258
             15.    Daniel Sejkora                                   166

569321 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Václav Matějů

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Dvořáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569321 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Přibyslav Havlíčkův Brod
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20544               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       6325   15      20544,00           30,78
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1856   15      20544,00            9,03
č. 3 - ČSSD a nezávislí kandidáti         5553   15      20544,00           27,02
č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO PŘIBYSLAV            2748   15      20544,00           13,37
č. 5 - KDU-ČSL                            4062   15      20544,00           19,77

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ČSSD a nezávislí kandidáti
      NEZÁVISLÍ PRO PŘIBYSLAV
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6325,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            5553,00     3 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
   3.            4062,00     5 - KDU-ČSL                       
   4.            3162,50     1 - Občanská demokratická strana  
   5.            2776,50     3 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
   6.            2748,00     4 - NEZÁVISLÍ PRO PŘIBYSLAV       
   7.            2108,33     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            2031,00     5 - KDU-ČSL                       
   9.            1856,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            1851,00     3 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
  11.            1581,25     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            1388,25     3 - ČSSD a nezávislí kandidáti    
  13.            1374,00     4 - NEZÁVISLÍ PRO PŘIBYSLAV       
  14.            1354,00     5 - KDU-ČSL                       
  15.            1265,00     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       5
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - ČSSD a nezávislí kandidáti         4
 4 - NEZÁVISLÍ PRO PŘIBYSLAV            2
 5 - KDU-ČSL                            3

569321 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:24 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing.Václav Matějů

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Dvořáková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569321 - str. č. 7


